（様式第１０号）
市 民 花 壇 廃 止 届
令和　　年　　月　　日

神戸市長あて

団体名（市民花壇管理者）

　　　　　　　　　　　　　　 〒　　　　―
住　　所

代表者氏名
電　話

　市民花壇を廃止しますので、神戸市市民花壇実施要領第１１条第１項に基づき、次のとおり届け出いたします。なお、既に交付を受けた市民花壇育成補助金について、清算の後余剰が生じた場合、指示に従い返還します。

記

１　花 壇 名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　花壇
２　設置場所　　　　　　区　　　　　　町・台・通　　丁目　　　番　　　号
３　廃止年月日　令和　　年　　月　　日
４　廃止理由

５　添付書類

· 市民花壇育成補助金支出明細書（様式第6号）
· 領収書等の写し

· その他